течение трех лет до даты подачи заявки на участие в закупке трех контрактов, исполненных без 
применения к такому участнику неустоек (штрафов, пеней). 

6.2. Размер обеспечения исполнения Контракта, устанавливается в размере 10% от цены, 
по которой заключается Контракт, что составляет: 819 085 (восемьсот девятнадцать тысяч 
восемьдесят пять) рублей 70 копеек. 

6.3. Исполнитель обязан в случае отзыва в соответствии с законодательством Российской 
Федерации у банка, предоставившего банковскую гарантию в качестве обеспечения исполнения 

Контракта, лицензии на осуществление банковских операций предоставить новое обеспечение

[...]

- возмещения своих расходов на устранение недостатков, если Заказчик за свой счет

устранил обнаруженные недостатки. 
8.7. Исполнитель обязан предоставить обеспечение гарантийных обязательств в размере 
5 % начальной (максимальной) цены контракта, что составляет 484 666 (четыреста 

восемьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 1 О копеек, не позднее дня 
оформления документа о приемке оказанной услуги, влекущего за собой возникновение 
гарантийных обязательств. 

8.8. Гарантийные обязательства могут обеспечиваться предоставлением банковской 
гарантии, выданной банком и соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона от